
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr. 22, 5.punkts) 

Talsos  

 

06.06.2024.            Nr. 206 

 

Par grozījumiem 2024. gada 10. aprīļa Talsu novada pašvaldības domes lēmumā  

Nr. 108 “Par investīciju projektu “Valdemārpils vidusskolas stadiona pārbūve””  

 

Ar Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 2024. gada 10. aprīļa lēmumu 

Nr. 108 “Par investīciju projektu “Valdemārpils vidusskolas stadiona pārbūve”” tika nolemts 

slēgt iepirkuma līgumu “Par Valdemārpils vidusskolas sporta laukuma pārbūvi” ar SIA “KULK”, 

reģistrācijas Nr. 41703007150 (turpmāk – Būvuzņēmējs), par kopējo līguma summu, ieskaitot PVN, 

737 007,03 EUR. Iepirkuma līgums Nr. TNPCP/24/9-31/206/L “Par Valdemārpils vidusskolas 

sporta laukuma pārbūvi” noslēgts 2024. gada 11. aprīlī (turpmāk – Līgums). 

Pašvaldība 2024. gada 21. maijā no Būvuzņēmēja saņēma vēstuli Nr. 01-17/38 

(reģistrēts ar Nr. TNPCP/24/12-25/3906/S) (turpmāk – Vēstule), kurā Būvuzņēmējs informē 

Pašvaldību par konstatētajām problēmām un piedāvātajiem risinājumiem būvobjektā 

“Valdemārpils vidusskolas sporta laukuma pārbūve” un lūdz apstiprināt papildus izmaksas 

9 862,00 EUR apmērā, ieskaitot PVN, kas saistītas ar Vēstulē minētās problēmas risinājumu. 

Saskaņā ar Līguma 8.1. un 8.3. apakšpunktu “Līguma izpildes laikā var tikt veiktas 

Līgumcenas izmaiņas, kas pamatotas ar izmaiņām normatīvajos aktos vai Darbu izmaiņām” 

un “[..] Lemjot par Līguma grozījumu veikšanu, jāievēro Publisko iepirkumu likuma 61. panta 

noteikumi un Līguma 7. nodaļā noteiktās prasības.”  

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 61. panta ceturto daļu “līgumcenas pieaugums, 

ko noteic kā visu secīgi veikto grozījumu naudas vērtības summu, nevar pārsniegt 50 procentus 

no sākotnējās iepirkuma līguma līgumcenas attiecībā uz katru gadījumu, kas minēts šā panta 

trešās daļas 2. un 3. punktā.” 

Būvuzņēmējs, iesniedzot 2024. gada 14. maija Fakta konstatācijas aktu Nr. 1, ir 

pamatojis līgumcenas pieauguma nepieciešamību un tas atbilst Publisko iepirkumu likuma 

61. panta ceturtajai daļai un Līguma 7. nodaļā noteiktajām prasībām.  

Pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma 

departamenta (turpmāk – Departaments) budžeta uzskaites dimensijas 01.107 pozīcijā 

“Stāvlaukuma izbūve pie Dundagas ielas 22, Talsos” tika paredzēti 31 000,00 EUR, bet 

projekta īstenošanai bija nepieciešami tikai 21 649,56 EUR (ieskaitot PVN). No atlikušās 

summas 9 350,44 EUR (uzskaites dimensija 01.107) tika segtas transporta pakalpojumu 

izmaksas būvmateriālu pārvešanai no Valdemārpils uz Talsiem (pamatojums - SIA “KULK” 

2024. gada 23. aprīļa vēstule Nr. 01-17/33 ar lūgumu atbrīvot Līguma objektu no mākslīgā 

zālāja seguma materiāliem) 822,80 EUR apmērā (ieskaitot PVN) un būvuzraudzības 

pakalpojumi objektā “Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve Kārļa Mīlenbaha 

ielā 28, Talsos” 4 598,00 EUR apmērā (ieskaitot PVN). Atlikumā esošos 3 929,64 EUR 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

iespējams izmantot papildus izmaksu būvdarbiem objektā “Valdemārpils vidusskolas sporta 

laukuma pārbūve” daļējai segšanai.  

Ņemot vērā, ka Departamenta budžeta uzskaites dimensijas P010 pozīcijā “Pašvaldības 

ēkas Ventspils ielā 14, Sabilē pārbūve kultūras pakalpojuma nodrošināšanai” ir paredzēti 

90 000,00 EUR, bet tikai 2024. gada septembrī ir plānota būvdarbu sadalīšana kārtās, pēc kuras 

būs vēl jāizsludina būvdarbu iepirkums, 2024. gadā šī nauda netiks apgūta. Līdz ar to atlikušo 

summu 5 932,36 EUR iespējams izmantot papildus izmaksu būvdarbiem objektā 

“Valdemārpils vidusskolas sporta laukuma pārbūve” daļējai segšanai. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas 2022.-2028. gadam 

Ilgtermiņa mērķa SM1 “Izglītota, aktīva un radoša sabiedrība”, vidējā termiņa prioritātes VTP1 

“Pilsoniski aktīva, iekļaujoša, ģimeniska un izglītota kopiena”, rīcības virziena RV2 “Izglītība 

un prasmes”, uzdevuma U6. “Nodrošināt pieejamu, kvalitatīvu un iekļaujošu pirmsskolas, 

vispārējo un speciālo izglītību”, rīcību R6.3. “Modernizēt esošo izglītības iestāžu 

infrastruktūru”, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 17. punktu, likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 22. panta pirmo daļu, likuma “Par valsts budžetu 2024. gadam un 

budžeta ietvaru 2024., 2025. un 2026. gadam” 36. panta otras daļas 8. punkta a) un b) 

apakšpunktu, Ministru kabineta 2019. gada 10. decembra noteikumu Nr. 590 “Noteikumi par 

pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2. apakšpunktu, Talsu novada pašvaldības domes 

2023. gada 31. augusta nolikumu Nr. 21/2023 “Talsu novada pašvaldības mantas atsavināšanas 

nolikums” 40.1. apakšpunktu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Grozīt Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 10. aprīļa lēmumu Nr. 108 “Par investīciju 

projektu “Valdemārpils vidusskolas stadiona pārbūve”, izsakot 1. punktu šādā redakcijā: 

“1. Noteikt kopējās prioritārā investīciju projekta “Valdemārpils vidusskolas sporta laukuma 

pārbūve” (turpmāk – Projekts) izmaksas 766483,13 EUR (septiņi simti sešdesmit seši tūkstoši 

četri simti astoņdesmit trīs euro, 13 centi) ar PVN apmērā.” 

2. Slēgt 2024. gada 11. aprīļa Iepirkuma līguma Nr. TNPCP/24/9-31/206/L “Par Valdemārpils 

vidusskolas sporta laukuma pārbūvi” grozījumus, paredzot līgumcenas pieaugumu 

9 862,00 EUR (deviņi tūkstoši astoņi simti sešdesmit divi euro, 00 centi), ieskaitot PVN, 

kopējā līguma summa, ieskaitot PVN, 746 869,03 EUR (septiņi simti četrdesmit seši tūkstoši 

astoņi simti sešdesmit deviņi euro, 3 centi). 

3. Nodrošināt 2024. gada 11. aprīļa Iepirkuma līguma Nr. TNPCP/24/9-31/206/L “Par 

Valdemārpils vidusskolas sporta laukuma pārbūvi” līgumcenas palielināšanai nepieciešamo 

finansējumu 9 862,00 EUR (deviņi tūkstoši astoņi simti sešdesmit divi euro, 00 centi) 

apmērā, ieskaitot PVN, no Talsu novada pašvaldības 2024. gada budžeta līdzekļiem 

(Uzskaites dimensija P010 un 01.107). 

 

 

Domes priekšsēdētājs A. Āboliņš 

 
Lībeka 20289899 

ina.libeka@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

3) Izglītības pārvaldei. 

 

 

mailto:ina.libeka@talsi.lv

